
 



Bestyrelsens beretning.  

 

Alle de spændende tal: Vi har i 2022 indvundet 24480 m3, hvoraf de 1020 m3 
er brugt til at skylle filterne.  

Det er ikke muligt at give et skøn over evt. spild, da der er mange der ikke får 
aflæst og derfor af bestyrelsen automatisk bliver tilskrevet et skøn på 100 m3. 

Heller ikke år 2022 har givet problemer med forurenet vand. Det er en 
fornøjelse at levere så rent vand. Vi kontrollerer for 12 forskellige PFAS 
varianter og alle er fundet under grænseværdierne. Vi skal i løbet af 
sommeren op på kontrol af 22 forskellige og med lavere grænseværdi, så må 
vi se om vi stadig kan slippe. 

Vi har i 2022 fået nyt tag på Vandværket, hvilket var meget tiltrængt. Ellers er 
der ikke lavet nogle større anlægsarbejder eller fornyelser.  

Vores økonomi er god og solid men vi er rådet af vores revisor til at sætte 
prisen op til 8,25 kr. Dette skyldes prisstigninger på strøm og at 2 
kvægbesætninger er stoppet. Når storforbrugere stopper og drift 
omkostningerne er de samme skal det kunne ses i tallene.  

Jeg tager til Kuwait og er retur marts 2024. Vi har endnu en gang valgt ikke at 
indkalde en suppleant da bestyrelsen er beslutnings dygtig og der vil være 
telefon kontakt til formanden. 

Vi er i gang med at bliver registreret i det digitale ledningsregister. Der 
eksisterer fine brugbare tegninger over anlægsarbejdet der foregik i 
Bregninge by i 2011. Resten vil blive et løbende registreringsarbejde. Vi når 
IKKE kravet med færdig registrering til tiden (Juli 2023) men håbet er at det vi 
er i gang vil accepteres fra kommunen. (mange er slet ikke startet) 

Sidst vil jeg gerne rette en tak til bestyrelsen for godt samarbejde samt sige 
en stor tak til alle der holder øje, slår græs samt viser interesse for vores 
Vandværk. Sidst skal lyde en stor tak til Otto Olsen der igen har sagt ja til at 
lægge gildesal til og traktementet til generalforsamlingen. 

Vores revisorer / bilagskontrollører der også ligger et frivilligt arbejde i 
Vandværket skal i år og fremover have en god flaske vin, med tak fra os alle.  


